令和元年12月吉日
会　員　各　位
日本人材派遣協会

北海道地域協議会

会長　佐藤　創
会員情報交流会のご案内
拝啓　皆様方におかれましては、益々ご清祥のことと心よりお慶び申し上げます。
また、平素より地域協議会の運営にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、当地域協議会が本年6月に開催した会員親睦会において、会員皆様より沢山のご好評をいただきました。

つきましては、先般同様、会員皆様に共通する諸問題解決策や更なる親睦を深めるきっかけ作りをして頂きたく、下記の通り再度会員情報交流会を企画致しました。

　つきましては、お忙しい中恐縮ですが、振ってご参加下さいます様、ご案内申し

上げます。

最後に時節柄お身体ご自愛下さいます様、祈念申し上げます。　　　　敬　具

記

１．日　　時　　令和二年1月17日（金曜日）　19時スタート（受付：18：45より）
２．場　　所　　魚や一丁　札幌駅店
　　　　　　　　札幌市北区北6条西1丁目　JR高架下
　　　　　　　　011-232-0022
３．対　　象　　会員各社の皆様　（定員　50名）
４．費　　用　　１,500円／人　（当日、受付にて頂戴致します）
５　申込方法　　別途の申込み用紙に必要事項をご記入の上、FAXにてお申し込み下さい。
6、申込締切　　 令和二年1月10日（金曜日）
以　上

【問い合わせ】
事務局：（株）スタッフサービス（高石）　　電話：011-210-8801

　北海道地域協議会　事務局（スタッフサービス　高石）行
FAX : 011―806―0273
【会員情報交流会参加者申込み用FAX用紙】
＜日　時＞　　令和二年1月17日（金）　19:00スタート（受付18：30より）
＜場　所＞　　魚や一丁　札幌駅店
　　　　　　　札幌市北区北6条西1丁目　JR高架下
　　　　　　　011－232―0022

準備の都合上、お手数ですが令和二年1月10日（金）までにお申込み下さい。

尚、会場の都合により定員（50名程）になり次第、締め切りとさせて頂きますが、
お申込み多数の場合、ご出席人数を調整させて頂くこともございますので予め
ご了承下さい。
《参加者名》
· 会社名
· 住　所　　〒

· 連絡先　　電話）　　　　　　　　　　　　　FAX)
· お名前
お名前
　　お名前
　　お名前
　　お名前
合計　　　　　　　名